
TSUT Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska – výkonný výbor TRUTNOV 

 

Z  á  p  i  s   č. 2 / 2015 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, 

dále jen TSUT, které se konalo dne 21. 4. 2015 
 

Přítomni:    p. Havlina J.,  p. Ulrichová A., p. Minarčík P., p. Musil P., p. Vosáhlo M., 
                     p. Porcalová B., p. Pejos A.  
Revizní komise  – p.Stránská D., p. Seidl, p. Turner                          
Omluveni: p. Vlček A. 
 
Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl p. Havlina J. – předseda VV TSUT. 
 
1.  Kontrola zápisu 
     Byla provedena kontrola zápisu  č. 1/2015 ze zasedání VV TSUT  dne 8. 1. 2015. 
     U s n e s e n í   :    splněno 
 
2. Informace sekretariátu TSUT 
 
p.Vosáhlo – podal informace z celostátní porady zástupců regionů v Praze na ČUS ze dne 
14.4. Nadále bude ČUS podporovat akce „ Sportuj s námi“, Sport do škol, Sport Českého 
století a Sport v mém okolí ve spolupráci s ČOV. 
Na sport by mělo jít cca 50 mil. Dále podal informaci o statistickém šetření TJ/SK za rok 2014 
a předložil písemné materiály. Některé TJ/SK, které dlouhodobě nespolupracovaly-
nepředkládaly statistické a ekonomické výkazy, kontaktní údaje- byly z evidence TSUT 
vyřazeny. 
p. Ulrichová – informovala o hospodaření sekretariátu TSUT za rok 2014 a předložila 
písemný materiál – členové VV hospodaření schválili. Dále informovala o chystaných nových 
výkazech ČUS. Předložila k podepsání Smlouvu s KO ČUS-Program III-Činnost sportovních 
organizací na zálohu Kč 150 000,-. Informovala také o zaplacených členských příspěvcích 
TJ/SK na rok 2015. VV schválil náhradní termín pro zaplacení do 30.6. 2015. 
 
3. Různé 
 
Členové VV schválili jako delegáta na VH ČUS 25.4. 2015 za TSUT p. Havlinu a jako 
náhradníka p. Minarčíka. 
 

Příští schůze VV TSUT se koná 23.6. 2015 v 15:30 Na Nivách.  
  

U s n e s e n í 
 

1. Dopis do TJ/SK, které nezaplatily členský příspěvek 2015 s náhradním termínem 
zaplacení 
Z: p. Ulrichová A. 
 

             Zapsala dne:  23. 4. 2015                             Ulrichová Alena, v.r.     

            Zápis ověřil:   23. 4. 2015                                               Vosáhlo Miroslav, Mgr., v.r. 


